
Servizi minimi Provincia di POTENZA

Linea n. 121 :   Senise - Lagonegro (v. SS. 104)

Quadro delle Corse di :   RITORNO

Tipo Corsa Ordinaria

Frequenza Feriale

Giorni 305

Km 84,0

note --

Stazionamenti R2978

Lagonegro - Terminal/bus 14:15

Area di interscambio (Sv. Lauria Nord) 14:32

Arena Bianca Bivio 14:35

Bivio Latronico 14:40

Latronico - p. Umberto I 14:45

Bivio Latronico 14:50

Bivio Episcopia 15:00

Episcopia - p. Arcieri 15:05

Teana Bivio 15:23

Fardella - c.so Vitt. Emanuele - Ufficio Postale 15:25

Chiaromonte - Inizio di v. Di Giura - Scuole Elementari 15:40

C.da San Uopo 15:50

Ponte Serraopotano 16:00

Senise - p. S.Biagio 16:10

www.cotrab.eu Andata pagina 1 di 1


